
Email:
Městský úřad Břeclav 
Odbor stavební a životního prostředí 
nám. T.G. Masaryky 3 
690 81 Břeclav

V Břeclavi dne 27. 1. 2021

v

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
následujících informací ke kácení dřevin na sídlišti za paneláky s číslem rž
Žádám o veškeré podklady, které měl dotčený orgán ochrany přírody k dispozici (žádost o kácení 
včetně všech příloh, dendrologické posouzení, rozhodnutí o povolení kácení, případně další 
písemnosti např. výzvy k doplnění a souhlasy cizích vlastníků nebo geometrické zaměření atd.). 
Jedná se mi konkrétně o kácení břízy na pozemku p.č. ! v k.ú. Charvátská Nová Ves a pásu 
dřevin blíže k poli, které rostly dle katastru na pozemcích p.č. a v k.ú.
Charvátská Nová Ves, viz fotografie v příloze.

Veškeré doklady mi budou postačovat zaslat oskenované na můj email uvedený výše.

Za rychlé vyřízení předem děkuji

S pozdravem Digitálně
podepsal

Příloha: fotografie



Pokácená bříza

Pás dřevin podél pole


